intercultural,	dias	09	a	12	de	dezembro	de	2025;	Evento	3	–	Formação	em	Saúde	Ambiental	para	Profissionais
de	Saúde	Indígena,	no	âmbito	do	ProadiSUS	(SESAI/HMV),	dias	15	a	18	de	dezembro	de	2025.

EMPRESA JOSE	BRAGA	LEITE
CNPJ 40.472.161/0001-00
VALOR
CONTRATADO

R$	15.252,50	(quinze	mil	duzentos	e	cinquenta	e	dois	reais
e	cinquenta	centavos)

EMPRESA JOAO	PASCOAL	COSTA
CNPJ 25.295.901/0001-89
VALOR
CONTRATADO R$	2.500,00	(dois	mil	e	quinhentos	reais)

EMPRESA MÁRCIA	DANTAS	DA	SILVA
CNPJ 34.696.411/0001-85
VALOR
CONTRATADO R$	3.000,00	(três	mil	reais)

EMPRESA ANA	MILA	GUIMARAES
CNPJ 54.221.187/0001-82
VALOR
CONTRATADO R$	4.100,00	(quatro	mil	e	cem	reais)

EMPRESA DIVERSOS	SABORES	LTDA
CNPJ 35.085.106/0001-10
VALOR
CONTRATADO

R$	4.153,60	(quatro	mil	cento	e	cinquenta	e	três	reais	e
sessenta	centavos)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	29.006,10	(vinte	e	nove	mil	seis	reais	e	dez	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	26/12/2025,	às	09:49,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.